Presidente de 19 de fevereiro de 2025, para abertura do procedlmento

de ajuste direto para ”DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICIPIO ANO 2025”, foi convidada a

apresentar proposta a I'lrma “MINHO DIGITAL— MARGARETH GONÇALVES DA SILVA”, sendo O preço base

do procedimento de € 12.000,00 (doze mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Considerando:

- Que a proposta apresentada, no valor de 12.000,00 (doze mil euros) está de acordo com O solicitado no

caderno de encargos.

» Que não será necessárlo nem pedir esclareclmentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o Indlcado

nos 1 e 2 do art.9 uso do CCP;

- 0 servlço será prestado nO período de 12 meses.

Face ao exposto propõe-se:

- Que a ”DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO ANO 2025, seja adjudicado à empresa MINHO

DIGITAL — MARGARETH GONÇALVES DA SILVA, pelo wlor de G 12.000,00 (doze mil euros), acrescldo de

IVA à taxa legal em vigor.

- A aprovação da Minuta do contrato, de acordo com o disposto no no 1 do artigo 989 do CCP, na sua

redação atual

- 0 registo do compromisso será, de acordo com o n.“—' 1 do artigo 8.9 do DL 71.9 99/2015, de 2 de junho,